
UCHWAŁA NR XXVI.276.2016
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie : wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r 
poz. 446 z późn.zm.), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r  
poz. 885 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały:

1) wykaz planowanych wydatków budżetu Miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016,

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, określony w załączniku Nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w § 1, niewykorzystane w przewidzianym terminie podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu miasta.

§ 3. Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Prezydentowi Miasta informacje o wykorzystaniu 
kwot wymienionych w § 1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami o sprawozdawczości 
budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie

Krzysztof Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5109



                 Załącznik Nr 1              

                                                                                  do uchwały Nr XXVI.276.2016 

                                                                               Rady Miejskiej w Pruszkowie 

                                                                        z dnia 15 grudnia 2016r. 

 

      Plan finansowy wydatków budżetu miasta, które nie wygasają  z upływem 

roku budżetowego 2016. 

Dział Rozdz. 

 

 

§ Wyszczególnienie Plan 

Z tego: 

Termin 

realizacji 

Wydatki  

bieżące 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 164 667 0 2 164 667  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 016 378 0 2 016 378  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 016 378 0 2 016 378  

  
2.16 Przebudowa nawierzchni ul. 

Kościelnej 
469 020 0 469 020 30.06.2017 

  
2.22 Przebudowa nawierzchni ul. 

Przejazdowej i ul. Stefana Bryły 
900 000 0 900 000 30.06.2017 

  
2.21 Przebudowa nawierzchni ul. 

Potulickiego 
143 280 0 143 280 30.06.2017 

  
2.20 Przebudowa nawierzchni ul. 

Pańskiej 
58 917 0 58 917 30.06.2017 

  
2.25 Przebudowa nawierzchni ul. 

Torfowej 
31 119 0 31 119 30.06.2017 

  
2.90 Przebudowa nawierzchni boisk 6 

przy ul. Helenowskiej 
252 979 0 252 979 30.06.2017 

  
2.04 Budowa przejścia podziemnego przy 

Czarnej Drodze – ul. Kurca 
22 509 0 22 509 30.06.2017 

  
2.05 Budowa przejścia podziemnego ul. 

Boh. Warszawy – ul. Warszawska  
19 434 0 19 434 30.06.2017 

  2.06 Budowa ścieżek rowerowych 119 120 0 119 120 30.06.2017 

 60095  Pozostała działalność 148 289 0 148 289  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
148 289 0 148 289  

  
2.28 Budowa parkingu „Parkuj i Jedź” 

przy ul. Sienkiewicza 
148 289 0 148 289 30.06.2017 

710   Działalność usługowa 33 630 33 630 0  

 71004 
 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
33 630 

33 630 
0  

  4300 Zakup usług pozostałych 33 630 33 630 0 28.02.2017 

900  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
553 779 0 553 779  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 270 0 231 270  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
231 270 0 231 270  

  2.64 Wodociąg w ul. Jodłowej 8 487 0 8 487 30.06.2017 

  

2.60 Spinka wodociągu w ul. Błękitnej na 

odc. od ul. Gościnnej do ul. 

Zamiejskiej  

17 343 0 17 343 30.06.2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5109



  

2.62 Wodociąg od działki 293 

(równoległa do ul. Ciechanowskiej) 

do działki 17/3 (równoległa do ul. 

Rysiej) 

29 520 0 29 520 30.06.2017 

  
2.65 Wodociąg w ul. bez nazwy od ul. 

Błońskiej do działki 344 
12 177 0 12 177 30.06.2017 

  
2.61 Wodociąg do rz. Żbikówki od działki 

20/2 do wys. działki 34/17  
30 750 0 30 750 30.06.2017 

  
2.53 Kanalizacja sanitarna w ul. 

Jodłowej 
9 348 0 9 348 30.06.2017 

  

2.49 Kanalizacja sanitarna od działki 293 

(równoległa do ul. Ciechanowskiej) 

do działki 17/3 (równoległa do ul. 

Rysiej) 

30 750 0 30 750 30.06.2017 

  

2.50 Kanalizacja sanitarna równoległa 

do rz. Żbikówki od działki 20/2 do 

wys. działki 34/17 

35 670 0 35 670 30.06.2017 

  

2.58 Przebudowa rowu odwadniającego 

U-1 wraz z budową zbiornika 

retencyjnego w dolinie rzeki 

Raszynki 

57 225 0 57 225 15.05.2017 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  84 504 0 84 504  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
84 504 0 84 504  

  2.94 Oświetlenie przejść dla pieszych 84 504 0 84 504 30.06.2017 

 90095  Pozostała działalność 238 005 0 238 005  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
238 005 0 238 005  

  2.72 Zakup i montaż toalet miejskich 238 005 0 238 005 30.06.2017 

   Razem 2 752 076 33 630 2 718 446   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5109


		2017-06-02T08:50:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




